
Päivän saarna 16.9.2009 ke 

 

 

 

 Tekstit 

1.Samuelinkirja 2:6 

Herra lähettää kuoleman ja antaa elämän, vie alas tuonelaan ja nostaa sieltä. 

Roomalaiskirje 14:8 

Jos elämme, elämme Herran omina, ja jos kuolemme, kuolemme Herran omina. Elämmepä siis 
tai kuolemme, me kuulumme Herralle. 

  

Oletko ajatellut kenen oma olet? Raamatun 
mukaan olet Herran oma, jos kerran hän on sinun 
Vapahtajasi. Et kuulu enää itsellesi, vaan Herralle. Hän 
määrittelee nyt elämäsi suunnan. Huomaat itsessäsi 
muutoksia, jotka hän saa aikaan. 

Ennen ajattelit kenties kaikessa lopulta omaa etuasi ja 
hyötyäsi. Valitsit kenties ystäväsikin sen mukaan onko 
heistä sinulle jotain hyötyä vai ei. 

Nyt huomaat ajattelevasi toisin. Huomaat olleesi 
ennen kenties kylmän laskelmoiva. Nyt huomaat 
itsessäsi merkillistä pyyteettömyyttä. Olet valmis 
tervehtimään henkilöä jonka ennen sivuutit 
varmuuden vuoksi kadun toista puolta kulkien. Olet jopa valmis ystävystymään tämän henkilön kanssa ja 
auttamaan häntä. 

Hän, jonka oma olet nyt, saa sinussa aikaan lämmintä asennetta kanssaihmisiin, ja se pukeutuu myös 
teoiksi. Sinä kuulut nyt Herralle, ja hän ohjaa ajatuksiasi ja asenteitasi niiden takana. 

Saatat viimein huomata sanovasi huolettomasti: ” Elänpä tai kuolen, olen aina Herran oma. Tapahtukoon 
kaikessa Herran tahto.” 

 

 

 

 

 



Päivän saarna 17.9.2009 to 

 

 

 

 Tekstit 

2. Mooseksen kirja 13:18 

Jumala vei kansan pitemmälle, autiomaan kautta kulkevalle tielle, kohti Kaislamerta. 

Matteuksen evankeliumi 2:12 

Unessa Jumala varoitti tietäjiä palaamasta Herodeksen luo, ja niin he menivät toista tietä 
takaisin omaan maahansa. 

  

 

Joskus saatat ihmetellä miksi Herra toimii toisin kuin 
olit itse ajatellut ja rukoillut. Herra toimiikin pitemmän, 
eikä lyhyemmän kaavan mukaan. 

Joku saattaa rukoilla itselleen aviopuolisoa, mutta 
vastausta ei näytä tulevan. Sitten kun puoliso löytyy, 
rukoilija huomaakin että vasta nyt kaikki palaset olivat 
kohdallaan. Opinnot oli saatu päätökseen, työpaikka ja 
kunnon asunto oli hankittu. Nyt oli kaikki valmista 
perheen perustamista varten. 

Joku saattaa rukoilla lähetystyöhön pääsemistä, mutta 
vuodet kuluvat. Sitten alkaa tapahtua, ja rukoilija huomaa että vasta nyt hän itse on kypsä lähtemään. 

Jumalan pitempi kaava on juuri sopivan pitkä. Opimme kaiken lisäksi tarpeellista kärsivällisyyttä ja sitkeyttä. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Päivän saarna 18.9.2009 pe 

 

 

 

Tekstit 

Psalmi 84:2 

Kuinka ihanat ovat sinun asuinsijasi, Herra Sebaot! 

Apostolien teot 3:1 

Pietari ja Johannes menivät temppeliin. Oli rukoushetken aika, yhdeksäs tunti. 

  

 

Kauan sitten oli aika jolloin 
matkustettiin Jerusalemin 
temppeliin kohtaamaan Jumalaa. 
Sinne Jumala oli asettanut 
Henkensä ja kirkkautensa asumaan. 

Uusi vaihe Jumalan kohtaamisessa 
alkoi kun hän teki Poikansa kautta uuden liiton valmiiksi ihmiskuntaa varten. Uuteen liittoon Jumalan kanssa 
astuvasta itsestään tulee temppeli, jossa Jumala asuu. Jokainen Jeesuksen kautta Jumalan lapseksi tullut on 
hänen Pyhän Henkensä asuinsija. 

Nyt Herran asuinsija on Pyhän Hengen saanut kastettu kristitty, joka uskoo että Jeesus on Jumalan Poika. 
Rukousyhteys Jumalaan on Jumalan lapsen elämässä suora ja mutkaton. 

Silti kannattaa käydä oman kristillisen seurakunnan kokouksessa. Jeesushan on luvannut olla siellä missä 
kaksi tai kolme on koolla hänen nimessään. Matt.18: 19-20 

Rakas Jeesus, Vapahtajamme ja Ystävämme. Anna meidän löytää uutta syvyyttä kohtaamisestamme sinun 
kanssasi seurakuntasi keskellä. Aamen. 

 

 

 

 

 

 



Päivän saarna 19.9.2009 la 

 Tekstit 

Sefanja 3:14-15 

Iloitse, tytär Siion, huuda riemusta, Israel! Juhli ja laula täysin sydämin, tytär Jerusalem. Herra 
ottaa pois tuomiosi 

1. Pietarin kirje 2:24 

Itse, omassa ruumiissaan, hän "kantoi meidän syntimme" ristinpuulle, jotta me kuolisimme 
pois synneistä ja eläisimme vanhurskaudelle. 

  

 

Eräs uskoon tullut mies kertoi puheessaan miten 
vaikeaa hänen oli lähteä pyytämään anteeksi 
naapureiltaan harmia ja vahinkoa, jota hän oli tuottanut 
heille rötöksillään entisen elämänsä aikana. 

Kun hän viimein sai lähdetyksi, oli vastaanotto kotikylän 
jokaisessa talossa yllättäen hyvä ja lämmin. Kun hän kysyi 
mitä hän on velkaa aiheuttamastaan vahingosta, ei 
kukaan naapureista vaatinut mitään vaan iloitsivat aidosti 
miehen myönteisestä elämänmuutoksesta. 

Uskoon tullut mies kertoi miten tärkeä tuo 
anteeksipyyntökierros naapurien luo oli. Jos se olisi jäänyt 
tekemättä, olisi asia vaivannut hänen omaatuntoaan koko 
elämän ajan. 

Nyt tuo Jeesuksen sovintoverellä pesty mies oli vapaa tuostakin menneen elämän taakasta. Hän sai jatkaa 
uutta, Jeesuksen osoittamaa tietä iloisin mielin eteenpäin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Päivän saarna 20.9.2009 su 

 

 Tekstit 

 Psalmi 51:20 

Osoita Siionille laupeutesi 

Apostolien teot 6:7 

Opetuslasten määrä kasvoi Jerusalemissa nopeasti. 

 

Onko mahdollista että suuri joukko ihmisiä tulee 
uskoon Suomessa lyhyessä ajassa? On se mahdollista, 
sillä Jumalalle kaikki on mahdollista. 

Saattaa olla että uskon siemen on monessa 
sydämessä itänyt vuosia, jopa vuosikymmeniä, kunnes 
on tullut sopiva aika uskon idun nousta pintaan ja 
kantaa hedelmää. 

Jumalan aika on usein yhteiskunnallisen murroksen 
aika tai katastrofien aika. Jumala voi antaa herätyksen 
myös hiljaisena kasvuna sydämissä eri puolilla 
Suomea. Herätys saattaa alkaa lapsista. Se voi alkaa 
vanhoista tai työikäisistä ihmisistä. 

Se on varmaa että runsas sanan kylvö tuottaa runsaamman sadon kuin kitsas. 
Herra myös valmistaa seurakuntansa herätystä varten. 

Rakas Jeesus, herätyksen Herra, valmista meidät ottamaan vastaan 
keskellemme herätyksen kokeneita, äsken syntyneitä Jumalan lapsia. Aamen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Päivän saarna 21.9.2009 ma 

 Tekstit 

Jesaja 62:11 

Maailman ääriin saakka Herra on kuuluttanut: - Sanokaa tytär Siionille: Katso, sinun pelastajasi 
saapuu. 

Luukkaan evankeliumi 3:16 

Johannes Kastaja sanoi: "Minä kastan teidät vedellä, mutta on tuleva minua väkevämpi. Minä 
en kelpaa edes avaamaan hänen kenkiensä nauhoja. Hän kastaa teidät Pyhällä Hengellä ja 
tulella.” 

 

  

Telluksen pinnalla vaikuttavat rinnakkain näkyvä ja näkymätön todellisuus. 
Maallinen ihminen saattaa kummastella miksi uskonnollinen tilaisuus vetää 
puoleensa suuria joukkoja. Osa siitä vielä liittyy niiden ” höyrypäitten” joukkoon ja 
antaa kastaa itsensä. ” Järjetöntä! ” –sanoo maallinen ihminen. 

Hengellinen ihminen pitää taas luonnollisena että sanomaa syntien Sovittajasta 
saarnataan. Mitä suurempi joukko tulee sanan kuuloon, sen mukavampaa. Varma 
merkki sanan perille menosta sydämeen on se että pakana ottaa kasteen 
Jeesuksen, Jumalan Pojan nimeen. On saatu synnit anteeksi ja tultu Jumalan lapseksi, taivaan perilliseksi. 

Maallinen ihminen päivittelee vihanpitoa Israelin ja arabien välillä Lähi- Idässä ja syyttää helposti 
yksipuolisesti juutalaisia väkivaltaisuuksista. 

Hengellinen ihminen näkee ihmeen tapahtuneen. On täyttymässä lupaus, jonka Jumala on kauan sitten 
antanut Raamatussa: ”Sanokaa tytär Siionille: Katso, sinun pelastajasi saapuu.” 

Kauan sitten Jeesus saapui kansansa keskelle Vapahtajaksi joulun Lapsena. Nyt hänen uusi tulemisensa on 
lähellä. Hän on tulossa takaisin kansansa pelastajaksi, niin kuin hän on luvannut Raamatussa. 

Israel kootaan kansojen keskeltä omaan maahansa * ja sitä vastaan hyökätään. Kaikki hyökkääjät joutuvat 
kuitenkin tuhon omaksi ja Jeesus sotii saapuessaan Israelin lasten puolesta. ** 

Alkaa tuhannen vuoden mittainen rauhan aika maan päällä. 6 tuhatta vuotta arkea, 1 tuhat vuotta sapatin 
lepoa.*** Sen jälkeen tämä maailma katoaa ja alkaa ikuisuus. **** 

Rakas Jeesus, herätä ihmiset kaikkialla maailmassa kaipaamaan sinun kohtaamistasi. Pelasta heidät kaikki ja 
anna heille Pyhän Henkesi avaamaan heille sinun todellisuutesi. Sinä yksin hallitset maailman kansoja ja 
johdat niiden kohtalot niin kuin oikein on. 

 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

* Vieraat kansat polkevat Jerusalemia, kunnes niille annettu aika täyttyy. 25 "Auringossa, kuussa ja tähdissä 
näkyy merkkejä. Meren aallot pauhaavat jylisten, ja maan päällä ovat kansat ahdistuksen ja epätoivon 
vallassa. 26 Kaikki lamaantuvat pelosta odottaessaan sitä, mikä on kohtaava ihmiskuntaa, sillä taivaiden 



voimat järkkyvät. 27 Silloin nähdään Ihmisen Pojan tulevan pilven päällä suuressa voimassaan ja 
kirkkaudessaan. Luuk.2i: 21-27 

--- 

** Nuo kaikki käyvät taisteluun Karitsaa vastaan, mutta Karitsa voittaa heidät, sillä hän on herrojen Herra ja 
kuninkaiden Kuningas. Hänen kanssaan saavat voiton hänen uskollisensa, kaikki kutsutut ja valitut." 
Ilm.17:14 

  

** Minä näin taivaan avoinna: näin valkoisen hevosen ja sen selässä miehen. Hän on uskollinen ja 
totuudellinen, hän tuomitsee ja taistelee vanhurskaasti. 

12 Hänen silmänsä olivat kuin tulen liekit, hänellä oli päässään monta kruunua, ja häneen oli kirjoitettu nimi, 
jota ei tunne kukaan muu kuin hän itse. 

13 Hänellä oli pukunaan vereen kastettu viitta, ja hänen nimensä on Jumalan Sana. 14 Hänen jäljessään 
tulivat taivaan sotajoukot, valkoisilla hevosilla ratsastavat soturit, joiden puku oli hohtavan valkeaa pellavaa. 

15 Hänen suustaan lähtee terävä miekka. Sillä miekalla hän lyö kansoja, hän paimentaa niitä rautaisella 
sauvalla ja polkee viinikuurnassa kaikkivaltiaan Jumalan hehkuvan vihan viinin. 

16 Hänen viittaansa on reiden kohdalle kirjoitettu nimi: kuninkaiden Kuningas, herrojen Herra. 17 Sitten näin 
enkelin, joka seisoi ylhäällä auringossa. Hän huusi kovalla äänellä kaikille linnuille, jotka lensivät korkealla 
taivaan laella: "Tulkaa, kokoontukaa Jumalan juhla-aterialle! 18 Saatte syödä kuninkaiden lihaa, 
sotapäälliköiden ja mahtimiesten lihaa, ratsujen ja ratsastajien lihaa, kaikkien lihaa, niin vapaiden kuin orjien, 
niin pienten kuin suurten." 

19 Sitten näin, että peto ja maailman kuninkaat sotajoukkoineen olivat kokoontuneet yhteen käydäkseen 
taisteluun ratsastajaa ja hänen sotajoukkoaan vastaan. 20 Mutta peto otettiin kiinni, samoin väärä profeetta, 
joka pedon nimissä oli tehnyt tunnustekoja ja johtanut harhaan sen merkin ottaneet ja sen kuvaa 
kumartaneet ihmiset. Ne molemmat heitettiin elävinä tuliseen järveen rikinkatkuisten lieskojen keskelle. 21 
Loput saivat surmansa miekasta, joka lähti ratsastajan suusta, ja kaikki linnut söivät heidän lihastaan itsensä 
kylläisiksi. Ilm.19:11-21 

 --- 

*** Minä näin valtaistuimia, ja niille, jotka asettuivat istuimille, annettiin tuomiovalta. Minä näin niiden sielut, 
jotka oli mestattu Jeesuksen todistuksen ja Jumalan sanan tähden, niiden, jotka eivät olleet kumartaneet 
petoa eivätkä sen kuvaa eivätkä olleet ottaneet sen merkkiä otsaansa eivätkä käteensä. He heräsivät eloon 
ja hallitsivat yhdessä Kristuksen kanssa tuhat vuotta. Ilm.20:4 

 --- 

**** 7 Kun tuhat vuotta tulee täyteen, päästetään Saatana vankilastaan, 

8 ja se lähtee liikkeelle, kiertää maan neljä kolkkaa ja johtaa kansat harhaan. Se eksyttää niin Gogin kuin 
Magogin ja kokoaa kansat sotaan, ja joukkoja on kuin meren rannalla hiekkaa. 9 Ne nousevat maan 
tasangolle ja saartavat pyhien leirin ja rakastetun kaupungin. Mutta taivaasta iskee tuli, ja se tuhoaa ne 
kaikki. 

10 Saatana, noiden kansojen eksyttäjä, heitetään samaan rikinkatkuiseen, tuliseen järveen kuin peto ja 
väärä profeetta, ja siellä niitä kidutetaan yötä päivää, aina ja ikuisesti11 Minä näin suuren valkean 



valtaistuimen ja sen, joka sillä istuu. Hänen kasvojensa edestä pakenivat maa ja taivas, eikä niistä jäänyt 
jälkeäkään. 

12 Näin myös kuolleet, suuret ja pienet, seisomassa valtaistuimen edessä. Kirjat avattiin, avattiin myös 
elämän kirja, ja kuolleet tuomittiin sen perusteella, mitä kirjoihin oli merkitty, kukin tekojensa mukaan. 

13 Meri antoi kuolleensa, Kuolema ja Tuonela antoivat kuolleensa, ja kaikki heidät tuomittiin tekojensa 
mukaan. 

14 Kuolema ja Tuonela heitettiin tuliseen järveen. Tämä on toinen kuolema: tulinen järvi. 

15 Jokainen, jonka nimeä ei löytynyt elämän kirjasta, heitettiin tuohon tuliseen järveen. 

**** Minä näin uuden taivaan ja uuden maan. Ensimmäinen taivas ja ensimmäinen maa olivat kadonneet, 
eikä merta ollut enää.Ilm.21:1 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Päivän saarna 22.9.2009 ti 

  

Tekstit 

 Psalmi74:12 

Jumala, jo ammoisista ajoista sinä olet ollut kuninkaani, sinä teet suuria tekoja kaikkialla. 

Filippiläiskirje 4:13 

Kestän kaiken hänen avullaan, joka antaa minulle voimaa. 

 

  

Minkä voiman varassa tänään elät ja 
kuljet ja toimit tai lepäät? 

Meille kaikille Jumala on varannut 
yliluonnollisen suuren voiman, jonka varassa 
voimme ottaa vastaan niin kuormat kuin 
levon ajat. Tämä voima on Jeesus Kristus. 
Kristus itse asuu sinussa, kun olet jättänyt 
elämäsi hänen varaansa. 

Saat opetella elämään hänen armonsa 
varassa, se on: luottamaan omien voimiesi ja 
viisautesi sijaan häneen ja hänen armolliseen, 
kaikkivaltiaaseen läsnäoloonsa ja voimaansa 
sinussa ja sinun kauttasi. 

Saat opetella jättämään pois inhimillisen suorittamisen vaateet ja tehdä pelkäämättä työsi ja hoitaa asiasi 
niin kuin se sinulle nyt on mahdollista. Jos olet vailla työtä, silloinkin Jeesus johdattaa sinua kohti 
luottamusta ja lepoa. 

Kun sinulla on aikaa levätä työn paineesta, saat opetella jättämään pois lomastressin ja loma-ahdistuksen. 

Saat opetella olemaan vaatimatta liikaa itseltäsi, elämänkumppaniltasi ja perheeltäsi. Omien lihaksiesi 
varassa sinun olisi kenties vaikeata päästä lepoon sisimmästäsi kumpuavien vaatimusten pumpatessa 
kehoosi adrenaliinia. Jumala opettaa sinua sen sijaan lepäämään, uskaltautumaan käytännössä 
heittäytymään tai laskeutumaan hänen kannateltavakseen. 

Kun vähitellen opit tekemään niin, huomaat, että se toimii. Lepo Kristuksessa ei ole kuvittelua, vaan sinua ja 
perhettäsi todella kannatellaan taivaasta käsin. Teistä pidetään huolta päivittäin ja hetki kerrallaan. 

Rakas Jeesus, anna meidän uskoa, että olemme sinulle tärkeitä ja rakkaita. Suo meidän päästä lepäämään 
sinun varassasi. Kiitos että saamme nähdä sinun auttavan meitä ja tekevän suuria tekoja. Aamen. 

 

 



Päivän saarna 23.9.2009 ke 

  

Tekstit 

Jesaja 41:10 

Älä pelkää, minä olen sinun kanssasi! Älä arkana pälyile ympärillesi -- minä olen sinun Jumalasi. 

Apostolien teot 6:4 

Me voimme omistautua rukoukseen ja Jumalan sanan jakamiseen. 

 

  

Seurakunnassa on ollut alusta asti 
saarnavirka ja diakonian virka. 

Ne ovat kulkeneet käsi kädessä. 
Saarnavirka on evankeliumin suu ja 
diakonia kädet. Jalat, rakkaus Kristusta 
ja lähimmäistä kohtaan, vievät niitä 
molempia eteenpäin. 

Kumpikin saa voimansa sydämestä, 
Kristuksen läsnäolosta 
seurakunnassaan. 

Kristuksen rakkaus ilmenee 
seurakunnassa  sydämen uskona ylösnousseeseen Herraan Jeesukseen, laupeuden tekoina ja haluna viedä 
pelastava sanoma Jeesuksesta kaikkien ulottuville. 

Se jolle Kristus on antanut kutsun evankeliumin työhön, saa tehdä työtään vapain sydämin keskittyen 
julistuksen saran kyntämiseen ja kylvämiseen. Se joka on saanut Kristukselta kutsun diakonian virkaan, saa 
toimittaa laupeuden työtä kokosydämisesti. pelkäämättä. 

Se joka on saanut Jeesukselta tehtävän olla seurakunnan kerhon tai piirin vetäjänä tai pyhäkoulun 
opettajana, saa iloita kutsumuksestaan täysin sydämin. 

Rakas Jeesus, uskomme alkaja ja täyttäjä. Sinä annat meille erilaisia tehtäviä seurakunnassasi. Auta meitä 
arvostamaan terveesti sinulta saamiamme tehtäviä. Anna meille uudistuvaa intoa, taitoa ja voimaa kaikessa 
sinun työssäsi. Aamen. 

 

 

 

 



 

Päivän saarna 24.9.2009 to 

 Tekstit 

Jeremia 11:20 

Herra, sinulle minä olen uskonut asiani. 

Roomalaiskirje 12:19 

Älkää ottako oikeutta omiin käsiinne, vaan antakaa Jumalan osoittaa vihansa. 

  

On asioita, joissa tehdään toiselle vääryyttä. Joskus se 
saattaa tapahtua vahingossa tai tietämättömyydestä, mutta on 
myös tahallista toisen ihmisen vahingoittamista. 

Se voi olla henkistä tai fyysistä kiusaamista. Se voi olla 
perättömien puheitten levittämistä. Se voi olla myös perheeseen 
kohdistuva hyökkäys tai taloudellista vahingontekoa. 

Mitä tahansa tehty vääryys onkin, se ei jää Jeesukselta näkemättä. 
Jos sinä, jolle on tehty vääryyttä, vain voit malttaa mielesi, niin 
olet voitolla. Pyydä Jeesukselta voimia olla kostamatta. Asiallisen 
oikeuden käyminen saattaa olla eri asia. Kosto sen sijaan tekee 
sinusta itsestäsi rikkojan ja syyllisen. 

Muista, että kun sinä jätät itsesi ja asiasi Jeesuksen haltuun, hän 
on väkevä puolustajasi. Saattaa tosin näyttää sitä. ettei hän tee 
mitään. Vääryys saattaa jatkua ja vaikka se loppuisikin, syyllinen 
näyttää pääsevän kuin koira veräjästä. 

Tämä saattaa johtua siitä että Jumala on armollinen. Hän antaa ilkeyden tekijälle tilaisuuden katua ja 
tunnustaa tekonsa ja muuttaa elämänsä suuntaa. Jumalan tähän antama aika saattaa olla vuosienkin 
mittainen. Jos pahantekijä ei kuitenkaan suostu katumaan, tulee hetki, jolloin Jumala toimii. 

Siksi, pidä sinä omatuntosi puhtaana ja luota Jeesukseen ja pyri rukoilemaan sinulle ikävyyksiä  aiheuttavan 
ihmisen puolesta. Aikanaan saat nähdä mitä tapahtuu. Onnellista on jos pahantahtoinen ihminen katuu ja 
tekee aidon sovinnon kanssasi. Jos hän ei kuitenkaan siihen suostu, älä itse kosta. 

Jumala kehottaa Raamatussa: ”Älkää ottako oikeutta omiin käsiinne, vaan antakaa Jumalan osoittaa 
vihansa.” 

Rakas Jeesus, sinä tiedät miten pahalta meistä tuntuu jos meitä kohdellaan epäoikeudenmukaisesti tai meitä 
pyritään suoranaisesti vahingoittamaan. Kiitos että olet silloinkin suojanamme. Anna meille armo uskoa 
itsemme ja asiamme sinun käsiisi. Suo ettemme lähde itse kostamaan. Suo että odotamme kärsivällisesti 
sinun päätöstäsi. Päästä ja varjele meidät vihalta ja katkeruudelta.  Aamen. 

 

  



 

Päivän saarna 25.9.2009 pe 

 

 

Tekstit 

Psalmi 30:3 

Herra, minun Jumalani, sinua minä huusin avuksi, ja sinä teit minut terveeksi. 

Luukkaan evankeliumi 17:15 

Huomattuaan parantuneensa yksi heistä kääntyi takaisin. Hän ylisti Jumalaa suureen ääneen. 

  

 

Kiitollisuus on voimavara. Mutta mikä tekee toisen kiitolliseksi ja miksi toinen 
katoaa teilleen sen tien vaikka tuli autetuksi samalla tavalla kuin toinen? 

Useasta Jeesuksen parantamasta pitaalisesta vain yksi palasi kiittämään häntä. 
Tämä parantunut ja kiittämään tullut mies sai lahjaksi enemmän kuin ruumiin 
terveyden. 

Hän tuli tuntemaan Parantajansa ja tämä hänet. Kerran he kohtasivat 
ikuisuuden rajalla ja suuri Parantaja Jeesus Kristus vei tuntemansa taivaan 
ilojuhlaan. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Päivän saarna 26.9.2009 la 

  

Tekstit 

1. Samuelin kirja 7:12 

Tähän asti Herra on auttanut meitä. 

2.Timoteuksen kirje 4:17 

Herra auttoi minua ja antoi minulle voimaa, jotta voisin saattaa julistustyöni päätökseen. 

  

 

Niin kuin on päiväsi, niin on voimasi. Tämä viisaus 
pätee Jumalan lapsen elämässä. Jos Herra antaa 
tehtävän, hän antaa myös voimaa sen suorittamiseen 
loppuun saakka. Jumalan voima tulee täydelliseksi 
kuitenkin heikkoudessa, toisin kuin inhimilliset vaateet. 

Tämä heikkous ohjaa, tai ensin pakottaa, Jumalan lapsen 
jättämään pois omavoimaisen yrittämisen ja 
suorittamisen. Niin kuin on päiväsi, niin on voimasi. Jos 
en tänään saa aikaan enempää, ei ole tarkoituskaan. 
Ehkä huomenna tai ylihuomenna tapahtuu sitten suurta 
edistystä. 

Jumalan lapsi saa muistaa Moosesta. Hän oli jo 80 vuoden ikäinen kun hänen suuri tehtävänsä alkoi 
toteutua. Jeesus oli 30 vuoden ikäinen kun hän aloitti julkisen toimintansa. Sitä kesti vain 3 vuoden ajan. Silti 
se riitti muuttamaan maailman ja historian kulun. 

Tärkeintä on että Jumala siunaa. Jumalan lapsi saa kulkea ennalta valmistetuissa teoissa leväten koko ajan 
Jeesuksen suunnattoman armon varassa. Jumala itse toimii lapsissaan ja heidän kauttaan. Me saamme vain 
katsella ja ihmetellä! 

Rakas Jeesus, suo että annan sinun antaa minulle sinun voimasi. Suo etten enää itse yritä ja rimpuile 
päästäkseni tavoitteeseen. Aseta sinä Jeesus tavoitteeni ja johdata sinä voimallasi ja viisaudellasi ne 
täyttymään, tänään ja joka päivä, kunnes antamasi tehtävä on suoritettu. Aamen. 

 

 

 

 

 



 

Päivän saarna 27.9.2009 su 

Tekstit 

1. Kuningasten kirja 8:58 

Herra, meidän Jumalamme, kääntäköön sydämemme puoleensa, niin että me aina vaellamme 
hänen teitään. 

1.Johanneksen kirje 1:7 

Jos me vaellamme valossa, niin kuin hän itse on valossa, meillä on yhteys toisiimme ja 
Jeesuksen, hänen Poikansa, veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä. 

  

 

Katulamput syttyvät taas iltaisin. On tullut syksy ja 
yöt ovat pimeitä. Tuntuu turvallisemmalta kulkea iltaisin 
kaupungin katuja niiden ollessa valaistut. 

Joskus on käynyt niin että varkaat ovat käyttäneet 
pimeää hyväkseen  katujen valaisimien sammuttua 
sähköhäiriön vuoksi. 

Jeesus on valo joka valaisee sisimpämme kun annamme 
hänelle luvan tulla sinne asumaan. Hän puhdistaa 
sisimpämme joka päivä kaikesta synnistä ja varjelee 
meidät omanaan. 

Hän johdattaa meitä joka päivä tietään eteenpäin. Hänen valonsa on myös oppaamme yhteyteen toisten 
Herran lasten kanssa. 

Jolla ei ole Kristusta sisimmässään, kulkee pimeässä vailla Jeesuksen sovintoveren puhdistusta. Tällainen 
ihminen on vaarassa joutua turhuuden ja pahan viemäksi. 

Jumalan lasten tehtävä on rukoilla Kristuksen rakkaudessa kaikkien lähimmäistensä puolesta, että jokainen 
heistä saisi armon avata sydämensä oven heitä rakastavalle Jeesukselle. 

Rakas Jeesus, sinä olet sydämemme valo. Kiitos että pidät meistä huolen myös tänä päivänä. Suo että kaikki 
ihmiset lähellämme saisivat armon tulla puhuttelemiksesi ja ymmärtäisivät ja suostuisivat avaamaan 
sydämensä oven sinulle, joka olet armo ja totuus ja iankaikkinen elämä. Aamen. 
 

 

 

 

 



 

Päivän saarna 28.9.2009 ma 

Tekstit 

Psalmi 103:12 

Niin kaukana kuin itä on lännestä, niin kauas hän siirtää meidän syntimme. 

Luukkaan evankeliumi 1:37 

Jumalalle ei mikään ole mahdotonta. 

  

Se että Jumalalle mikään ei ole 
mahdotonta, ei tarkoita sitä että 
hän haluaisi tehdä mitä tahansa. Jos 
meille sen sijaan olisi kaikki 
mahdollista, niin eikö vain tulisi 
ylitsepääsemätön kiusaus kokeilla 
voimiamme. 

Joku saattaisi tokaista: Tahdon 
Mount Everestin siirtyvän Tahkon 
jatkeeksi! Toinen saattaisi käskeä 
kesän muuttua heti paikalla talveksi. 
Kolmas haluaisi hankalan tyypin 
saavan kunnon opetuksen. Neljäs 
saattaisi sanoa: Kaikki suomalaiset 
vanhukset, nuortukaa 20 vuoden 
ikään! 

Vaikka tarkoituksemme saattaisi olla hyväkin, saattaisimme kaikkivaltiudellamme maailman nopeasti 
sekasortoon. 

On parempi että Jumala pitää edelleen kaikki langat käsissään. Se ei tarkoita kuitenkaan sitä että meidän 
olisi turha rukoilla. Tiedämmehän Raamatusta mitä Jumala tahtoo meidän rukoilevan: hänen tahtonsa 
tapahtumista ja hänen valtakuntansa tulemista, jokapäiväistä leipää ja syntiemme jokapäiväistä 
anteeksiantamusta. 

Saamme myös rukoilla siunausta omaan ja kaikkien läheistemme ja muidenkin ihmisten elämään. Saamme 
pyytää myös sairaitten parantumista, sopivaa työtä, mielenkiintoista opiskelupaikkaa ja niin monia muita 
asioita. 

Jumala, taivaallinen hyvä Isämme, on kaikkivaltias voimassaan ja hän rakastaa meitä jokaista iankaikkisella 
rakkaudella. Se joka turvaa sydämestään häneen, ei tule pettymään. 

Rakas Jeesus, sinä olet avannut meille tien taivaan Isän luo. Kiitos että hän kuulee meitä aina sinun kauttasi. 
Aamen. 
 

 



 

Päivän saarna 29.9.2009 ti 

Tekstit  

Saarnaaja 12:13 

Pelkää Jumalaa ja pidä hänen käskynsä. Tämä koskee jokaista ihmistä. 

Johanneksen evankeliumi 14:15 

Jos te rakastatte minua, te noudatatte minun käskyjäni. 

  

Raamattu ei ole elävälle kristitylle lakikirja. On kuitenkin 
aina olemassa kiusaus ja vaara, että Raamattu muuttuu sellaiseksi. 

Kukaan ei kuitenkaan kykene täyttämään Jumalan lakia ja 
pelastautumaan sillä tavoin Jumalan vihasta syntiä kohtaan. Siihen 
auttaa vain armo, joka on valmiina Jeesuksessa Kristuksessa. 

Kun uskot, että Jeesus on Jumalan Poika, sinä pelastut. Kun tahdot 
uskoa että Jeesus kuoli ristillä sinunkin kaikkien syntiesi 
sovitukseksi, niin sinä pelastut. Tämä on ensimmäinen Jeesuksen 
antama käsky. 

Jeesus astui kuolleista noustuaan ylös taivaisiin ja lähetti lupaamansa Pyhän Hengen johdattamaan ihmisiä 
hänen luokseen ja asumaan pelastamiensa sydämissä. 

Pyhä Henki tekee sinulle ja minulle Raamatun sanan eläväksi, ja osoittaa, että elävä kristitty elää Jumalan 
mittaamattoman armon varassa, ei lain. Yritys ansaita Jumalan suosio lakia noudattamalla synnyttää 
yrittäjässä vain vihaa toisia kohtaan ja itseään kohtaan, kun huomaa ettei kykene täyttämään lakia. 

Pyhä Henki sen sijaan tekee kristitylle Raamatun sanan eläväksi ja ohjaa sen kautta tätä uskon 
kuuliaisuuteen Jeesusta kohtaan. Elävä kristitty pyrkii luonnostaan, hänen sisimmässään asuvan Hengen ja 
Jumalan sanan johdattamana, siihen mikä on oikein ja hyvää Jumalan ja ihmisen edessä, tässä 
järjestyksessä. 

Joka päivä Jumalan lapsi onnistuu jossain ja epäonnistuu jossain. Me huomaamme tarvitsevamme 
armahdetuksi tulemista joka päivä. Huomaamme myös että Jeesus saa meissä aikaan kasvua sanansa ja 
Henkensä kautta.  Elämme aitoa Jumalan lapsen elämää. Olemme aina rakastettuja ja hyväksyttyjä, 
Jeesuksen kautta Jumalan omiksi lapsiksi palautettuja. 

Näin meissä on täyttymässä toinen Jeesuksen antama käsky, hänen voimansa ja armonsa kautta.  

Jumalan armon varassa ymmärrämme aina vain paremmin mitä Jeesus tarkoittaa sanoillaan. ” Rakasta 
Herraa, sinun Jumalaasi, koko sielustasi, voimastasi ja ymmärryksestäsi ja lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.” 

Jeesus ohjaa jalkamme hänen rauhansa teitä, armon ja totuuden teitä aina vain eteenpäin ja kotiinpäin. 

Rakas Jeesus, kiitos armostasi ja totuudestasi. Kiitos että otat meidät lapsiksesi ja annat kaikki syntimme 
anteeksi. Kiitos että annat meidän kasvaa armosi ja totuutesi tuntemisessa. Aamen. 
 



 

Päivän saarna 30.9.2009 ke 

 Tekstit 

Jesaja 49:23 

Sinä opit tietämään, että minä olen Herra: ne, jotka minua odottavat, eivät joudu häpeään. 

1. Korinttolaiskirje 15:58 

Olkaa siis vahvoja ja järkähtämättömiä, rakkaat veljeni, ja tehkää aina innokkaasti Herran 
työtä. Tietäkää, ettei Herra anna teidän työnne mennä hukkaan. 

Me olemme saattaneet rukoilla jonkun ihmisen 
puolesta kymmeniä vuosia eikä tämä näytä 
vieläkään avanneen sydäntään Jeesuksen 
rakkaudelle. Jumala on kuitenkin luvannut, 
ettei hän anna työn ihmisten pelastumiseksi 
mennä hukkaan. 

Martti Rautanen teki työtä Ambomaalla 
kolmetoista vuotta ennen kuin ensimmäiset 
kasteet toimitettiin vuonna 1883. Ketään ei 
haluttu kastaa ennen kuin oltiin varmoja että 
kastettava oli todella ymmärtänyt sanoman 
Jumalan armosta. 

Jumalalla on oma aikataulunsa, ja on myös niin että jokaisella kristityllä on oma tehtävänsä. Jeesus sanoo 
Raamatussa että hengellisen sadon kylväjänä ja leikkaajana saattavat olla eri ihmiset. Miksi on niin, sen 
tietää Herra yksin. 

Joka tapauksessa on niin, ettei Jumalan sanan kylvö ei mene koskaan hukkaan. Aikanaan se kantaa 
hedelmää. Takuumiehenä siitä on itse kaikkivaltias Jumala. 

Rakas Jeesus, hoida meitä niin että pysymme kärsivällisinä siinä hengellisessä tehtävässä, jonka olet uskonut 
meille. Ravitse sielumme niin, että jaksamme ja että intomme tehdä työstäsi uudistuu ja säilyy. Kiitos että 
aikanaan näemme kylvetyn sanasi itävän ja kantavan hedelmää. Aamen. 


